

د افغانستان د حقوق پوهانو سراسری ټولنه

انجمن سراسری حقوق دانان افغانستان

Global Jurist Association of Afghanistan



پیام هیأت اجراییه انجمن سراسری حقوقدانان افغانستان بمناسبت حلول سال نو عیسوی ۲۰۲۴ م.

یکشنبه ۳۱ دسامبر ۲۰۲۳ م.



اعضای محترم انجمن، هم مسلکان عزیز و هموطنان ارجمند مقیم خارج از کشور،

هیأت اجراییه انجمن سراسری حقوقدانان افغانستان بهترین مراتب تبریک و شادباش خویش را بمناسبت آغاز سال نو عیسوی ۲۰۲۴ به شما و اعضای محترم خانواده های گرانقدر شما تقدیم میدارد.

سال جدید در هر کجای جهان که توسط شهروندان آن تجلیل میگردد، با تاریخ، کلتور و فرهنگ اجتماعی شان گره خورده است.

بجاست که همه ما سال ۲۰۲۴ را به خاطر امید های جدید، برای خوشی و سعادت خود و خانواده و جامعه خویش که در آن زنده گی مینمائیم، به فال نیک گرفته با حفظ افتخارات به هویت و داشته های فرهنگ و کلتور خود ما که جز جدا ناپذیر هستی معنوی ماست، در آمیزش، شناخت و مطابقت دادن خود به پروسه همشهروندی شدن همت و تلاش گماریم.

زنده گی صد ها هزار هموطن ما در کشور های که در این روز سال جدید را به تجلیل و جشن میگیرند، با این رسوم و فرهنگ به شکلی گره خورده که نمیتوان آنها را نادیده گرفت و در حاشیه و تجرید از اجتماع زنده گی کرد.

آمیزش با جهات مثبت رسوم و عنعنات مردم کشور های که ما بحیث اقلیت های افغان در آنها زنده گی میکنیم ، نباید ما را در بیگانه گی از محیط و اجتماع آنها نگهدارد.

بدون شک همه ما هر شب وروز ازسال گذشته را در آلام و تشویش های ناشی از فضای پر از ترس، تشویش، وهم، وحشت ناشی از تظلم و سیاست های تبعیضی رژیم طالبان بالای مردم کشور، بخصوص نقض صریح همه حقوق انسانی زنان و دختران وطن در کسب آموزش، کار و کسب جایگاه با عزت اجتماعی شان، قتل های هدفمند ن، زندانی کردن بدون دلایل الزام و شکنجه زنان مدافع حقوق حقه شان، نظامیان، کارمندان ادارات عدلی و قضائی سپری نموده ایم.

بدون شک در سال که در آخرین روز آن قرار داریم، هزاران هموطن ما با تقبل رنج سفر های پر خطر و انتظار طولانی اقبال رسیدن و جابجا شدن به کشور های امن را بدست آورده اند ولی هنوز هم هزاران دیگر منجمله هم مسلمان عزیز ما شامل قضات و سارنوالان در کشور های سومی ، بخصوص زیر تظلم و فشار های حکومت پاکستان در حالت انتظار به انتقال و نجات از رژیم خونتا و تبعیض طلب طالبانی قرار دارند. انجمن لحظه از سرنوشت خطرناک و تشویش برانگیز این هم مسلمان ما بی خبر نبوده، تلاش های ممکن را انجام داده است.

علی الرغم همه معضلات ذکر شده، هنأت اجرائیه انجمن سراسری حقوقدانان افغانستان صحت، سلامتی، عاقبت و سعادت خانواده و سال ۲۰۲۴ را سال پر میمنت، موفقیت و کامگاری برای همه شما هموطنان عزیز آرزومندی دارد.

ما سال جدید ۲۰۲۴ را سال ختم آلام ، جنگها ،احیای فضای صلح و ثبات تأمین حق حیات و حقوق انسانی در جهان پر آشوب کنونی و مردم مظلوم و آسیبدیده افغانستان خواهانیم.

با احترام

از نام هیأت اجرائیه انجمن سراسری حقوقدانان افغانستان ،

میر عبدالواحد سادات

رئیس انجمن

